[image: image1.jpg]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНЫЙ РАЙОН
(МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН) ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ГЛАВЫ

14.10.2013

№ 1665
Об утверждении муниципальной программы Гусь-Хрустального района «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом муниципального образования Гусь-Хрустальный район»
В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации
постановляю:

1. Утвердить муниципальную программу Гусь-Хрустального района «Управление муниципальными финансами и муниципальным долгом муниципального образования Гусь-Хрустальный район» (приложение).
2. Признать утратившими силу:
- постановление главы района от 01.06.2012  № 812 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Выравнивание уровня бюджетной обеспеченности муниципальных образований (поселений) Гусь-Хрустального района на 2012-2014 годы»;

- постановление главы района от 30.11.2012  № 1839 «О внесении изменений в постановление главы района от 01.06.2012  № 812 «Об утверждении муниципальной целевой программы «Выравнивание уровня бюджетной обеспеченности муниципальных образований (поселений) Гусь-Хрустального района на 2012-2014 годы».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
4. Настоящее постановление вступает в силу с 01 января 2014 года.
5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Гусевские вести» и разместить на официальном сайте администрации Гусь-Хрустального района.
И.о. главы района

А.Н. Соколов